

Fredholm Jepsen Holding ApS

C/O Fredholm Jepsen Bækkelundsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 39 36 63 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

Jonas Fredholm Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fredholm Jepsen Holding ApS
C/O Fredholm Jepsen Bækkelundsvej 11
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 39 36 63 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Fredholm Jepsen, Adm. direktør
Heidi Fredholm Jepsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og forvalte immaterielle rettigheder, samt at udstede licenser og modtage licensindtægter i henhold til licenskontrakter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.161 kr. mod 18.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	29.369	18.200
Andre finansielle indtægter	106	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat	29.475	18.196
Skat af årets resultat	<u>-6.314</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>23.161</u>	<u>18.196</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>23.161</u>	<u>18.196</u>
Disponeret i alt	<u>23.161</u>	<u>18.196</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.159	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.159</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>10.172</u>	<u>9.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.331</u>	<u>9.842</u>
Aktiver i alt	<u>44.331</u>	<u>9.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-22.075	-45.236
Egenkapital i alt	<u>27.925</u>	<u>4.764</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	6.314	0
Anden gæld	5.092	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.406</u>	<u>5.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.406</u>	<u>5.078</u>
Passiver i alt	<u>44.331</u>	<u>9.842</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-63.432	-13.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.196	18.196
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-45.236	4.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.161	23.161
	50.000	-22.075	27.925

Noter

1. Usikkerhed om going concern

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det blev enstemmigt besluttet at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	12,25	0	34.159

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
